
Uchwała Nr 362/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-09

Numer uchwały 362/215/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji przedsięwzięć z dziedziny kultury i ochrony

dziedzictwa kulturowego.

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego akceptuje treść Porozumienia Nr 20/ 1742 DK, 2254 DK,2532 DEK,2728 DDN z dnia 20

czerwca 2002 r. z Ministrem Kultury w sprawie dotacji celowych na realizację:

1) Przebudowa i poszerzenie I części ekspozycji stałej w Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej – Oddziale Muzeum

Niepodległości

2) Wystawa „Nie-Boski Zygmunt” – z okazji 50-lecia Muzeum Literatury

3) Konferencja naukowa muzeów literackich zorganizowana przez Muzeum Literatury

4) Konserwacja starodruków i rękopisów wykonana przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy – Bibliotekę Główną

Województwa Mazowieckiego

5) Przegląd dorobku twórców ludowych zorganizowany przez Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze, Oddział Muzeum

Wsi Radomskiej

- w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Jolantę Gontarczyk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


